
R7-No.16

件 名 入札方式

規 格 ・ 数 量

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年5月21日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 98,300 落札

2 辞退

3 辞退

4 98,900

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町役場

非公表

山都町公共工事積算システム賃貸借 指名競争入札

仕様書のとおり

肥銀リース（株）

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）南九州支店

（株）キューコーリース

（株）九州リースサービス　熊本支店

三井住友ファイナンス＆リース（株）

NECキャピタルソリューション（株）九州支店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

NX・TCリース＆ファイナンス（株）熊本営業所

ＪＡ三井リース九州（株）

リコーリース（株）


